

Tandlægerne i Ans ApS

Søndermarksgade 6

8643 Ans By

CVR-nr. 29816743

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.03.2019

Dirigent

Navn: Per Freitag

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tandlægerne i Ans ApS
Søndermarksgade 6
8643 Ans By

CVR-nr.: 29816743
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Hanne-Rikke Freitag

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af drift af tandlægeklinik i Ans.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 726 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		7.602.590	6.520.367
Personaleomkostninger	1	(5.796.690)	(4.896.616)
Af- og nedskrivninger		<u>(789.381)</u>	<u>(759.968)</u>
Driftsresultat		1.016.519	863.783
Andre finansielle indtægter	2	11.038	29.653
Andre finansielle omkostninger		<u>(96.808)</u>	<u>(116.100)</u>
Resultat før skat		930.749	777.336
Skat af årets resultat	3	<u>(204.364)</u>	<u>(181.387)</u>
Årets resultat		<u>726.385</u>	<u>595.949</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	400.000
Overført resultat		<u>226.385</u>	<u>195.949</u>
		<u>726.385</u>	<u>595.949</u>

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		540.000	720.000
Immaterielle anlægsaktiver	4	540.000	720.000
Grunde og bygninger		4.578.772	2.418.921
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.106.915	749.362
Materielle anlægsaktiver	5	6.685.687	3.168.283
Anlægsaktiver		7.225.687	3.888.283
Råvarer og hjælpematerialer		3.573	4.018
Varebeholdninger		3.573	4.018
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		301.561	287.439
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		240.000	1.362.698
Udskudt skat		23.000	0
Andre tilgodehavender		5.665	0
Tilgodehavender		570.226	1.650.137
Likvide beholdninger		8.579	169.012
Omsætningsaktiver		582.378	1.823.167
Aktiver		7.808.065	5.711.450

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.786.373	2.559.988
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	400.000
Egenkapital		3.411.373	3.084.988
Udskudt skat		46.000	114.000
Hensatte forpligtelser		46.000	114.000
Gæld til realkreditinstitutter		1.056.845	1.181.197
Langfristede gældsforpligtelser	6	1.056.845	1.181.197
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	126.000	127.200
Bankgæld		1.717.421	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		177.770	204.735
Leverandører af varer og tjenesteydelser		498.908	250.558
Gæld til tilknyttede virksomheder		180.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		35.060	29.225
Skyldige sambeskatningsbidrag		84.364	275.811
Anden gæld		474.324	443.736
Kortfristede gældsforpligtelser		3.293.847	1.331.265
Gældsforpligtelser		4.350.692	2.512.462
Passiver		7.808.065	5.711.450
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.559.988	400.000	3.084.988
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	226.385	500.000	726.385
Egenkapital ultimo	125.000	2.786.373	500.000	3.411.373

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	5.159.782	4.340.156
Pensioner	452.883	310.196
Andre omkostninger til social sikring	83.897	84.295
Andre personaleomkostninger	100.128	161.969
	5.796.690	4.896.616
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	12	10
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.801	24.923
Renteindtægter i øvrigt	6.237	4.730
	11.038	29.653
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	295.364	275.811
Ændring af udskudt skat	(91.000)	(94.424)
	204.364	181.387
		Goodwill
		kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.800.000
Kostpris ultimo		1.800.000
Af- og nedskrivninger primo		(1.080.000)
Årets afskrivninger		(180.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(1.260.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		540.000

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	3.488.011	3.116.504
Tilgange	<u>2.376.114</u>	<u>1.750.671</u>
Kostpris ultimo	<u>5.864.125</u>	<u>4.867.175</u>
Af- og nedskrivninger primo	(1.069.090)	(2.367.142)
Årets afskrivninger	<u>(216.263)</u>	<u>(393.118)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(1.285.353)</u>	<u>(2.760.260)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.578.772</u>	<u>2.106.915</u>

	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	<u>126.000</u>	<u>127.200</u>	<u>1.056.845</u>	<u>1.057.000</u>
	<u>126.000</u>	<u>127.200</u>	<u>1.056.845</u>	<u>1.057.000</u>

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Freitag Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 4.579 t.kr.
